М у н и ц и п а л ь н о е б ю д ж е т н о е образовательное у ч р е ж д е н и е д о п о л н и т е л ь н о г о образования
« Ц е н т р развития творчества»

( М Б О У Д О « Ц Р Г»)

ПРИКАЗ

ZV5

Сосновый 1>ор

Об утверждении состава Совета учреждении

В соответствии с Положением о Совете учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2016 года Совет учреждения в следующем составе:
• Юшкова Анна Васильевна - председатель Совета учреждения,

председатель родительского комитета.
• Шпагина Екатерина Ивановна - заместитель председателя Совета

учреждения, родитель.
• Ярошенко Ульяна Юрьевна - секретарь Совета, заведующая отделом.
• Шерепа Наталья Львовна - главный специалист Комитета образования МО

Сосновоборский городской округ.
• Краско Михаил Степанович-директор МБОУ/" ! «ЦРТ».
• Суетин Алексей Юрьевич - пре, • • гавнтель обучающихся МБОУДО «ЦРТ».

Директор МБОУДО «ЦРТ» М.С. Краско

Исп. замдиректора по УВР
Жукова С.В.